
str. 1 

 

Sadkowice 24.05.2022  r. 

 

GMINA SADKOWICE 

     Sadkowice 129A 
tel./fax: 46/815-61-26 NIP: 835-15-32-28 
 

Rk 271.04.2022   

           
 

 Dotyczy zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.  „PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 113010E 

LUBANIA – KŁOPOCZYN” 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 

r. poz. 1129, 1598, 2054, 2269, z 2022 r. poz. 25.) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru 

oferty najkorzystniejszej. 

 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez wykonawcę F.H. Agro-Trans, Ryszard Skoneczny, 

Nowe Studzianki 33B, 97-216 Czerniewice na kwotę 2 249 681,01 zł brutto i 60 miesięcy gwarancji 

 

 

Uzasadnienie 

 
W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn: „PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 113010E 

LUBANIA - KŁOPOCZYN” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego wpłynęły cztery oferty: 

 

1. Oferty nieodrzucone zostały ocenione na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji 

warunków zamówienia: 

 

Nr 
oferty 

Wykonawca 

Przedmiot zamówienia 

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 113010E LUBANIA - 
KŁOPOCZYN 

Razem 
liczba 

pkt 

Miejsce 
w 

rankingu 
ofert Kryterium oceny: cena – 60% 

(Cn/Cb) * 60% * 100 pkt 
Kryterium oceny – okres 
gwarancji – 40% 

2 F.H. AGRO - TRANS 
Ryszard Skoneczny 
Nowe Studzianki 33B, 
97-216 Czerniewice 

(2 249 681,01 zł/ 2 249 681,01 
zł)*60%*100 pkt = 60 pkt 

60 miesięcy – 40 pkt 100 1 

3 Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowych Zaskórski i 
Wspólnicy Sp. z o.o. 
ul. Opoczyńska 38,26-
434 Gielniów 

(2 249 681,01 zł/ 2 333 934,10 
zł)*60%*100 pkt = 57,83 pkt 
 

60 miesięcy – 40 pkt 97,83 2 

 Przedsiębiorstwo 
Budowy Dróg i Mostów 
"ERBEDIM" sp. z o.o. 
ul. Żelazna 3, 97- 300 
Piotrków Trybunalski 

(2 249 681,01 zł/ 2 537 417,73 
zł)*60%*100 pkt = 53,19 pkt 

60 miesięcy – 40 pkt 93,19 3 

5 Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowo-Mostowych  
Sp. z o.o. 
97-300 Piotrków 
Trybunalski ul. 
Południowa 17/19 

(2 249 681,01 zł/ 2 692 836,65 
zł)*60%*100 pkt = 50,12 pkt 

60 miesięcy – 40 pkt 90,12 4 

 



str. 2 

 

Dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych 

którą jest oferta firmy: 

F.H. Agro-Trans, Ryszard Skoneczny, Nowe Studzianki 33B, 97-216 Czerniewice. Umowa zostanie zawarta w 

terminie określonym w art. 264 Ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1129, 1598, 2054, 2269, z 2022 r. poz. 25.)  

 
 

 
      Z poważaniem 

 

Wójt 

 

   Karolina Kowalska 

 


		2022-05-24T09:38:04+0100
	Karolina Kowalska




